
A
K

U
 N

Á
Ř

A
D

Í

4

Sety jsou k dispozici jako balení:

RC9067K2 RC9077K4 RC9077K6 RC9087K4 RC9087K6

Kat. číslo 8951000473 8951000474 8951000476 8951000475 8951000477

Model RC9067 RC9077 RC9077 RC9087 RC9087

Baterie 2 x 2 Ah 2 x 4 Ah 2 x 6 Ah 2 x 4 Ah 2 x 6 Ah

Nabíječka

Taška

Vybírejte ze třech variant baterií: 2Ah, 4Ah nebo 6Ah
Všechny baterie (2Ah, 4Ah a 6Ah) jsou kompatibilní 
s uvedenými stroji a umožňují více kombinací i do budoucna!

AKUMULÁTOROVÉ
rázové utahováky

kompaktní & výkonný pro širokou škálu 
využití v oblasti servisu vozidel

MODEL RC9067 RC9077 RC9087

Katalogové číslo 8951000464 8951000465 8951000466

Maximální povolovací moment (Nm) 500 1500 1500

Otáčky motoru /min 0 až 2600 0 až 1700 0 až 1700

Údery za minutu 0 až 3500 0 až 2200 0 až 2200

Napětí (V) 20 20 20

Celková délka stroje (mm) 137 230 230

Celková šířka stroje (mm) 80 87 87

Celková výška stroje (mm) 210 245 245

Doporučená teplota nabíjení (°C) 0 až +45 0 až +45 0 až +45

Doporučená skladovací teplota (°C) 20  až         +50                20  až          +50                20                až             +50

Doporučená provozní teplota (°C) -20 až +70 -20 až +70 -20 až +70

Hmotnost stroje včetně baterie (kg) 1.6 3.68 3.97

Výstupní čtyřhran 1/2” 1/2” 3/4”

Kroutící moment - dotahování (N m) 
(3 možnosti nastavení) 100 - 160 - 300+ 286 - 538 - 1100+ 413 - 702 - 1100+



A
K

U
 N

Á
Ř

A
D

Í

RC90 Série
akumulátorové bezuhlíkové stroje

Nové tři akumulátorové rázové utahováky
RC9067 (1/2"), RC 9077 (1/2"), RC9087
(3/4") jsou pouhým začátkem nové
série vysoce kvalitního aku nářadí.

5

NOVÉ

Kompaktní rázový utahovák 1/2“ pro každodenní údržbu vozidla 
s maximálním povolovacím momentem 500 Nm. 
Hmotnost pouze 1,6 kg včetně baterie, délka 137 mm.
Pro snadnou manipulaci, 3 nastavení utahovacího momentu a 2-stupňová spoušť pro přesné ovládání. 
Bezuhlíkový motor, 2-komponenetní rukojeť, LED světlo, ochranné gumy na baterii a nářadí.

Akumulátorový bezuhlíkový
rázový utahovák
Model RC9067
Kat. číslo: 8951000464

Akumulátorový model nejpopulárnějšího
pneumatického utahováku RC2277

Výstupní čtyřhran 1/2“,
maximální povolovací moment 1500 Nm, 
3 nastavení utahovacího momentu, 
2-stupňová spoušť pro přesné ovládání.
Bezuhlíkový motor, 2-komponenetní rukojeť, 
LED světlo, ochranné gumy na baterii a nářadí.
Vysoce odolný utahovák, který převyšuje 
očekávání výkonem i designem.

Akumulátorový bezuhlíkový
rázový utahovák
Model RC9077
Kat. číslo: 88951000465

Výstupní čtyřhran 3/4“,
maximální povolovací moment 1500 Nm, 
3 nastavení utahovacího momentu, 
2-stupňová spoušť pro přesné ovládání. 
Předčí očekávání výdrží i kvalitou. 
Bezuhlíkový motor, 2-komponenetní rukojeť, 
LED světlo, ochranné gumy na baterii a nářadí.

Akumulátorový bezuhlíkový
rázový utahovák
Model RC9087
Kat. číslo: 8951000466

Váš prodejce:


